
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373, 

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

VP 15+15 27.8.2010

VStP 15+15 27.8.2010

StP 3x20 28.8.2010

SP 30+30 28.8.2010

LP 60 29.8.2010

Disciplíny:

Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga

Karviná 2010

4. kolo

Datum konání: 27. - 29. 8. 2010



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Datum konání: 

Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VP 15+15

Hlavní rozhodčí: Bujok Václav, rozhodčí 1. třídy č. A 0178

PHK: Chromec Josef, rozhodčí 1. třídy č. A 0416

Kategorie: MUŽI

Poř. St.č. Příjmení, jméno Rok n. Č. pr. Č. klubu Název klubu 15 ran 15 ran Celkem VT CT

1. 19 Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 142 139 281 I 6

2. 13 Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 137 116 253 - 3

3. 18 Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 107 138 245 - 1

4. 17 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 125 112 237 - 2

5. 14 Remiáš Rastislav 1957 SBTS Stará Bělá 135 101 236 - 5

6. 21 Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 120 116 236 - 1

7. 16 Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 120 110 230 - 1

8. 12 Stanislav Štefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 110 100 210 - 2

9. 11 Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 103 107 210 - 1

10. 15 Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 121 80 201 - 1

Zpracovala: Kateřina Slaninová

27.8.2010
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Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Datum konání: 

Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VStP 15+15

Hlavní rozhodčí: Bujok Václav, rozhodčí 1. třídy č. A 0178

PHK: Chromec Josef, rozhodčí 1. třídy č. A 0416

Kategorie: MUŽI

Poř. St.č. Příjmení, jméno Rok n. Č. pr. Č. klubu Název klubu 15 ran 15 ran Celkem VT CT

1. 5 Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 128 141 269 I 0

2. 8 Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 119 131 250 II 2

3. 6 Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 132 103 235 III 1

4. 7 Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 127 103 230 - 3

5. 3 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 129 96 225 - 1

6. 20 Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 121 99 220 - 2

7. 2 Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 112 99 211 - 0

8. 4 Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 107 101 208 - 2

9. 1 Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 117 66 183 - 2

Zpracovala: Kateřina Slaninová

27.8.2010
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Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Datum konání: 

Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: StP 3x20

Hlavní rozhodčí: Stanislav Štefan, rozhodčí 1. třídy č. A 0343

Kategorie: MUŽI

150s 20s 10s

20 ran 20 ran 20 ran

1. 2 Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 184 181 180 545 I 7

2. 3 Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 181 180 164 525 II 4

3. 4 Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 181 171 166 518 III 8

4. 1 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 169 169 153 491 - 5

Zpracovala: Kateřina Slaninová

Rok n. Č. pr. Č. klubu Název klubu Celkem VT CT
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Poř. St.č. Příjmení, jméno



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Datum konání: 

Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30

Hlavní rozhodčí: Bujok Václav, rozhodčí 1. třídy č. A 0178

PHK: Chromec Josef, rozhodčí 1. třídy č. A 0416

Kategorie: MUŽI

1. 2 Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 96 94 97 287 97 98 97 292 579 M 13

2. 3 Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 91 92 94 277 92 93 95 280 557 II 12

3. 4 Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 89 89 96 274 88 91 99 278 552 II 5

4. 8 Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 91 91 90 272 96 91 92 279 551 II 13

5. 9 Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 89 90 96 275 88 90 87 265 540 III 5

6. 1 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 86 89 85 260 91 96 88 275 535 III 8

7. 10 Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 88 87 90 265 88 90 90 268 533 III 7

8. 7 Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 85 81 84 250 86 88 98 272 522 III 6

9. 16 Stanislav Štefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 87 92 90 269 78 87 84 249 518 III 6

10. 15 Korviny Petr 1976 AVZO 1. ZO Kovona 85 86 83 254 80 79 87 246 500 - 5

11. 5 Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 86 72 83 241 81 76 78 235 476 - 2

12. 6 Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná 79 84 81 244 76 75 69 220 464 - 1

13. 11 Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 83 64 84 231 58 82 80 220 451 - 2

14. 19 Blatoň Miroslav 1957 38487 0158 OLZA Třinec 49 77 73 199 71 74 77 222 421 - 2

1. 20 Ottová Veronika 1993 38134 224 SSKP Ostrava 86 87 91 264 83 84 74 241 505 - 6

2. 18 Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona 87 83 86 256 80 83 79 242 498 - 1

3. 17 Novotná Alžběta 1959 AVZO 112. ZO Lazy 82 69 75 226 65 84 65 214 440 - 0

Zpracovala: Kateřina Slaninová
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Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Datum konání: 

Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: LP 60

Hlavní rozhodčí: Stanislav Štefan, rozhodčí 1. třídy č. A 0343

PHK: Chromec Josef, rozhodčí 1. třídy č. A 0416

Kategorie: MUŽI

Poř. St.č. Příjmení, jméno Rok n. Č.pr. Č.klubu Příslušnost 20 ran 20 ran 20 ran Celkem VT CT

1. 6 Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 184 178 178 540 M 7

2. 11 Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK F - M 169 171 168 508 III 6

3. 4 Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava 169 162 158 489 - 2

4. 9 Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 164 160 162 486 - 3

5. 7 Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 162 164 156 482 - 4

6. 3 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 159 152 149 460 - 5

7. 10 Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 159 150 151 460 - 2

8. 5 Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona 156 150 143 449 - 2

9. 12 Blatoň Miroslav 1957 38987 0158 OLZA Třinec 138 95 124 357 - 0

Zpracovala: Kateřina Slaninová

29.8.2010
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